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Üniversitemiz Blockchain Expo World Fuarında

Fuara Stantlı Katılımın Yanı Sıra 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir Panelist Olarak Katı-
lıyor

4-7 Temmuz 2024 tarihleri ara-
sında İstanbul Fuar Merkezinde dü-
zenlenecek Expo World Blokzincir 
(Blockchain Expo World) Fuarına 
Üniversitemiz stantlı katılım sağ-
layacak. Türkiye’de ilk olan bu et-
kinlikte dünyanın dört bir yanında 
bulunan sektör temsilcilerinin bir 
araya gelmesi beklenirken, fuara 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir panelist olarak davet edildi.

Bilişim faaliyetlerine ilgisi ve kat-
kısı ile bilinen Rektör Prof. Dr. İdris 
Demir, Expo Fuarında “Inatba Aka-
demik Danışmanı” olarak panelistler 
arasında yer alarak bir sunum yap-

ması bekleniyor. “Blockchain Expo 
World”, Metaverse, Cryptocurrency, 
NFT, Web 3.0, Web 2, Mining, DAO, 
DeFi, GameFi alanlarında uzman ko-
nuşmacıları ağırlayarak sektördeki 
tüm paydaşları bir araya getirecek 
bu etkinlikte Üniversitemiz de stant 
açıyor. Fuarla ilgili konuşan Rektör 
Prof. Dr. Demir, “Değişim Bilişimle 
Gelecek” mottosuyla son üç yıldır 
üst üste düzenlenen Türkiye’nin en 
büyük organizasyonlarından biri 
olan Bilişim Festivallerine (IFEST) ev 
sahipliği yapan ve bilişim faaliyet-
lerini kendisine tematik alan belir-
leyen Batman Üniversitesi, sahada 
etkin çalışmalar yürütmeye devam 
etmektedir. Katılım sağlayacağımız 
Blockchain Expo World ile Batman 
Üniversitesinin adını uluslararası 

alanda daha çok duyurmak istiyo-
ruz” dedi.

Fuarda Üniversitemiz adına stant 
kurulumunu sağlayacak olan Dr. 
Öğr. Üyesi Hafzullah İş, blokzincir 
(blockchain) teknolojisi ile ilgili ola-
rak; “Bu teknoloji hayatımıza son yıl-
larda giren bir teknoloji olup birçok 
işlemi kaydeden ve bunların değiş-
tirilmesini engelleyen, şeffaf bilgi 
paylaşımına izin veren gelişmiş bir 
veri tabanı mekanizmasını tanım-
lamaktadır. Bu açıdan kaydedilen 
işlemlerin tarihçesini saklar ve her 
işlemi birbirine bağlar. Bu bağlantı, 
işlemlerin geri dönülemez ve de-
ğiştirilemez olmasını sağlar. Bu ne-
denle, blokzincir güvenilir bir veri 
saklama yöntemi olarak kabul edilir.  
Bitcoin ve diğer kripto paralar gibi 
bazı uygulamalar, blokzincir tekno-
lojisini kullanmaktadır. Bu, kullanıcı-
ların finansal işlemlerinde güvenliği 
ve anonimliği sağlamasına olanak 
tanır. Blokzincir teknolojisi finan-
sal işlemlerle sınırlı olmayıp sağlık, 
sigorta, ticaret, oylama ve tedarik 
zinciri gibi geniş bir yelpazeye yayı-
lıyor” dedi.

Fuar kapsamında kripto borsalar 
ve start-up projelerin tanıtımının 
yapılması, özel tasarlanmış NFT ser-
gi alanında 1800 adet NFT eserinin 
sergilenmesi, ödüllü yarışmaların 
sahne alması (Hackathon - Ideathon 
– Trading) etkinlikleriyle beraber 
blockchain ve kripto para dünya-
sındaki en yetenekli beyinlerin ve 
yaratıcı fikirlerin ödüllendirilmesi 
bekleniyor. Etkinlik kapsamında bir 
ilke imza atılarak sanal ziyaretçilerin 
fuarı Metaverse evreninde ziyaret 
etmesi imkânı da sağlanacak.  

1 Temmuz
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Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir Blockchain Expo 
World’un Açılış Konuşmasını Yaptı

İstanbul Fuar Merkezinde ger-
çekleştirilen Blockchain Expo Wor-
ld fuarında Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir açılış konuşması 
yaptı. Üniversitemizin fuarda açtığı 
stant ise yoğun ilgi gördü. Türki-
ye’de ilk defa düzenlenen etkinlikte 
dünyanın dört bir yanından gelen 
sektör temsilcileri bir araya geldi, 
blockchain teknolojisi enine boyu-
na tartışıldı.  Bilişim faaliyetlerine 
ilgi ve katkısı ile bilinen Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
Blockchain Expo Fuarında yaptığı 
açılış konuşmasında, “Blockchain 
teknolojisinin Türkiye’de gelişimi, 
yetişmiş insan kaynağına bağlıdır. 
Son derece yeni bir teknoloji alanı 
olan blockchain, esasında dünyanın 
yeni rotasını da bize göstermek-
tedir. Sadece profesyoneller, iş in-
sanları değil; bu konuya ilgi duyan 

amatörler tarafından bugün devasa 
bir teknoloji boyutuna eriştirilen bu 
teknoloji, yarın öğrencilerimize fi-
nanstan tutun da sağlık sektörüne 
kadar geniş bir yelpazede staj imkâ-
nı ile istihdam olanağı sağlayacaktır. 
Her bir öğrencimiz, burada ortaya 
konulan bilgiyi, tecrübeyi paylaşıp 
özümseyerek kendi çalışma alan-
larında saygın iş insanları, saygın 
devlet insanları, saygın bireyler ola-
bilecektir. Buna canı gönülden ina-
nıyorum” dedi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Demir, Blockchain Expo World’de 
“Inatba  Akademik Danışmanı” ola-
rak panel sunumu da gerçekleştirdi. 
“Akademi ve Devlet Kurumlarında 
Blockchain Kullanımı” konulu pa-
nelin  moderatörlüğünü  Wtech Ku-
rucu Başkanı Zehra Öney  yaparken 
TÜBİTAK Bilişim ve Bilgi Güvenliği 
İleri Teknolojiler Araştırma Merkezi 
(BİLGEM) Başkan Yardımcısı Sadul-
lah Uzun da panelde konuşma yap-

tı. Rektör Demir, sunumunda küre-
sel ilişkiler bağlamında blockchain 
teknolojisini değerlendirerek “Sınır 
ötesi iş birliği, hükümetler arasında 
güvenilir ve şeffaf veri paylaşımı ve 
bunun kolaylaştırılması alanında bu 
teknoloji kullanılabilir. Bu durum 
standartlaşmayı beraberinde ge-
tirecek. Blockchain teknolojisi için 
uluslararası standartlar oluşturma 
çabaları şimdiden oluşturulmuş 
durumda. Finansal proseslerin ge-
liştirilmesi, bilgi ve işlem güvenliği-
nin sağlanması, keza akıllı sözleşme 
uygulamaları dikkate alındığında 
idari yükü azaltan yönüyle otoma-
tik uygulanabilir sözleşmelerin et-
kinliğine katkı sağlar. Yine burada 
hükümetler arası iş birliğinin gelişti-
rilmesine daha da katkı sağlayacak 
olan blockchain ve uygulamaları 
açısından hem yazılım yapan hem 
de mevcut programları geliştiren ve 
kullanan kişileri üniversiteler olarak 
bizler yetiştireceğiz” dedi. TÜBİTAK 
BİLGEM Başkanı Sadullah Uzun ise 
Üniversitemiz ev sahipliğinde yapı-
lan Bilişim Festivali serisinin ülkemiz 
için büyük bir kazanç olduğunu, bu 
etkinliğin büyümesi için desteklen-
mesi gerektiğini ifade ederek tüm 
sektör temsilcilerini katılım ve des-
teğe davet etti. Ayrıca Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris  Demir, birçok 
kamu ve özel sektör temsilcisi ile 
ikili görüşmeler de gerçekleştirerek 
blockchain teknolojisi yatırımcı, uz-
man ve girişimcilerini Batman’a da-
vet etti.

5 Temmuz
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir
Blockchain Expo World Fuarına Katıldı
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 “Biz Geleceğiz, Gelecek de Bizim” Projesi Hayata Geçiriliyor

Batman Valiliği, Batman Üniver-
sitesi ve Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğü işbirliğiyle yürütülen 
“Biz Geleceğiz, Gelecek de Bizim” 
projesi, çocukların sosyal, bilişsel, 
duyusal ve psikomotor gelişimlerini 
desteklemeyi hedefliyor. Projenin 
detaylarını paylaşmak üzere TRT 
GAP Radyosu’na katılan Dr. Yusuf 
Sözer, projenin çıkış noktası ve he-
defleri hakkında bilgi verdi.

Projenin fikir aşaması, Batman 
Üniversitesi’nin Batman ilindeki 
kurumlara yönelik destekleyici fa-
aliyetler kapsamında çocuk evleri 
sitesinde kalan çocuklara nasıl kat-
kı sağlayabileceği üzerine yapılan 
istişarelerle başladı. Dr. Yusuf Sözer, 
çocukların iyi oluş hallerini destek-
lemeyi amaçlayan projenin, Batman 
Valiliği ve Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı Batman İl Müdürlüğü ile 
işbirliği yapılarak hayata geçirildiği-
ni belirtti. 31 Mayıs 2024 tarihinde 
imzalanan protokolle proje resmen 
başladı.

Projenin ilk etkinliği, 10 Haziran 
2024 tarihinde “Kariyer Bilinci ve 

Kariyer Planlama” adıyla gerçekleş-
tirildi. Etkinliğe Batman Valisi Ek-
rem Canalp, eşi Dr. Ayten Canalp ve 
Batman Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir ile eşi Zeynep Demir 
katıldı. Etkinlik, çocukların yetenek-
lerini keşfetmeleri ve gelecekte ya-
pacakları meslek seçimleri hakkında 
fikir edinmelerini amaçladı.

Proje kapsamında çeşitli atölye 
ve kurslar düzenleniyor. Robotik 
kursu, ağaç dikimi, yaratıcı okur-
yazarlık, pasta ve yemek atölyeleri, 
drama atölyesi, çocuk bilim kong-
resi, iş sağlığı atölyesi, şiir etkinlik-
leri, psikomotor gelişim faaliyetleri, 
ahşap oyuncak tasarımı ve seramik 
etkinlikleri gibi birçok faaliyet yer 
alıyor. Bu etkinlikler, çocukların ye-
teneklerini keşfetmeleri ve kendi-
lerini tanımalarına yardımcı olmayı 
hedefliyor.

Projenin tasarlanması, planlan-
ması ve uygulanması sorumluluğu-
nu Batman Üniversitesi üstlenirken, 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdür-
lüğü çocukların eğitim ortamının 
sağlanması ve sosyalleşmelerine 

yönelik etkinlikleri düzenlemekten 
sorumlu. Batman Valiliği ise etkin-
liklerin koordine edilmesi ve düzen-
lenmesi konusunda destek sağlıyor. 
Vali Ekrem Canalp ve eşi Dr. Ayten 
Canalp de etkinliklere bizzat katıla-
rak destek veriyor.

Projenin başarısı ve etkisi, sürek-
li olarak izlenen ve değerlendirilen 
istatistiklerle ölçülüyor. Sürekli bir 
gelişim süreci olarak görülen pro-
jede, iyileştirmeye yönelik tedbirler 
alınacak ve nihai değerlendirme ya-
pılarak kalıcılık ve sürdürülebilirlik 
hedefleri doğrultusunda çalışmalar 
yapılacak. Dr. Yusuf Sözer, projenin 
çocukların kendilerini tanımalarına, 
yeteneklerini keşfetmelerine ve ge-
leceğe yönelik projeksiyon yapma-
larına katkı sağlayacağını belirtti. 
Projenin uzun vadede zenginleştiri-
lerek diğer kurumlarla işbirliği yapa-
rak daha geniş kitlelere ulaştırılması 
hedefleniyor.

Dr. Yusuf Sözer, Batman Valili-
ği, Batman Üniversitesi ve Aile ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü’nün 
ortak gayreti ve gönüllülüğü ile ço-
cukların hayatına nitelikli katkılar 
sağlanacağını ifade ederek projeye 
katkıda bulunan herkese teşekkür 
etti.

6 Temmuz

Üniversitemizden 60 Yaş Üstü Bireylere Eğitim İmkânı
“60 + Tazelenme Üniversitesi” 

Projesi İş Birliği Protokolü, Üni-
versitemiz ile Aile ve Sosyal Poli-
tikalar Bakanlığı Arasında İmza-
landı

60 yaş üstü bireylere üniversite 
eğitimi vermeyi amaçlayan “60 + 
Tazelenme Üniversitesi” projesine 
üniversitemiz de dâhil oldu.  Ak-
tif ve sağlıklı yaşlanma perspektifi 
kapsamında yaşlıların toplumsal 
hayata etkin katılımlarını sağlamak 
ve üniversite bünyesinde eğitim 
almaları için geliştirilen Tazelenme 

7 Temmuz
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Üniversitesi iş birliği protokolü üni-
versitemiz ile Aile ve Sosyal Politi-
kalar Bakanlığı arasında imzalandı.  
Protokolü; Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı Engelli ve Yaşlı Hizmetle-
ri Genel Müdürü Dr. Yasin AKAR’a 
vekaleten Genel Müdür Yardımcısı 
Uzm. Dr. Mehtap BİNGÜL ve Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
DEMİR’e vekaleten Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Rohat CEBE imzaladı.  
İmza töreninde, üniversitemiz Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer Faruk 
ERTUĞRUL, Aile ve Sosyal Hizmet-
ler Bakanlığı Şube Müdürü Bülent 
KARAKUŞ, İl Müdürü Mehmet Zeki 
ERYARSOY, üniversitemiz adına pro-
je sorumlusu öğretim elemanı Öğr. 
Gör. Ebru NOYAN ve üniversitemiz 
yetkilileri hazır bulundu. Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanlığı Genel 
Müdür Yardımcısı Uzm. Dr. Mehtap 
BİNGÜL, imzalanan protokol hak-
kındaki konuşmasında; “Güneydo-
ğu Anadolu Bölgesinde Tazelenme 
Üniversitesi protokolünü imzalayan 
ilk üniversite olduğu için Batman 
Üniversitesine teşekkür ederiz. 
Duyarlı ve insan odaklı çalışan bir 
Üniversite ile birlikte çalışmaktan 
büyük mutluluk duyuyorum. Ha-
yat boyu öğrenme kapsamında, 
sağlıklı ve aktif yaşlanma konu-
larında Bakanlık olarak çalışma-

larımızı sürdürüyoruz. Gerçekten 
profesyonel bir ekiple çalışıyoruz 
ve akademisyenlerle yol almanın 
daha verimli olacağına inanıyoruz. 
Bu nedenle Batman Üniversitesine 
ayrıca teşekkür ederim. Tazelenme 
Üniversitesi protokolü kapsamında, 
Bakanlık olarak sorunlara yerelden 
başlamanın daha verimli olacağına 
inanıyoruz. Üniversiteleri, yerel yö-
netimleri, STK’ları ve Bakanlığımı-
zı bu projede masanın birer ayağı 
olarak görüyoruz. Üniversitelerimi-
zin akademisyenleri öncülüğünde 
sosyal yaralara çare bulacak çalış-
maların gerçekleştirileceğine ina-
nıyoruz. Projemizi Türkiye geneline 
yaygınlaştırmak ve yaşlılarımızın 
huzurevine gitmeden önce kendi 
ortamlarında refah içinde yaşama-
larını sağlamak istiyoruz. Bu anlam-
da Batman Üniversitesine verdiği 
destekten ötürü tekrar teşekkür 
ediyorum” dedi.

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Rohat CEBE ise protokol 
hakkında; “2024 yılının Emekliler 
Yılı olarak kabul edilmesi ile Emek-
liler Yılı’nda, 60 Yaş Üstü Bireyler 
için Tazelenme Üniversitesi iş birliği 
protokolü, Üniversitemiz için mut-
luluk vericidir. Güneydoğu Anadolu 
Bölgesinde Üniversitemizin proto-
kole imza atan ilk üniversite olma-

sı Üniversitemizin insan odaklı bir 
Üniversite olma misyonuna yakışır 
bir adım oldu. Üniversitemiz, sos-
yal sorumluluk alanında devlet ko-
ruması altındaki çocuklara, engelli 
bireylere ve bugün imzaladığımız 
protokol ile de yaşlılarımıza yönelik 
üç protokole imza atmış durumda-
dır. Bu protokoller ile insan odaklı 
bir üniversite olma misyonumuzu 
gerçekleştiriyoruz. Bu tür proje-
lerin içerisinde olmaktan büyük 
mutluluk duyuyoruz. Protokol kap-
samında da Üniversite olarak gerek 
akademik kadromuzla, gerek öğ-
rencilerimizin projeleri ile üzerimi-
ze düşeni yapacağız” dedi.

Üniversitemiz, Türkiye’de haliha-
zırda 13 üniversitenin dahil olduğu 
“Tazelenme Üniversitesi” projesine 
Güneydoğu Anadolu Bölgesi üni-
versiteleri arasında ilk imzayı atmış 
oldu. Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanlığı ve üniversitemiz arasında 
imzalanan protokolün diğer üni-
versitelerde de yaygınlaştırılması 
amaçlanıyor. Tazelenme Üniversite-
si ile ilimizde ve bölgemizde yaşa-
yan 60 yaş üstü bireylerin ihtiyaç-
larına uygun olacak şekilde farklı 
bilim dallarında sertifikalandırmaya 
dayalı eğitim verilmesi planlanıyor. 
Eğitimler “Hayat Boyu Öğrenme” 
modeline uygun yapılacak.

Üniversitemizde Kampüs Altyapı Çalışmaları Devam Ediyor
Üniversitemizin kampüs altyapı-

sını iyileştirmek ve öğrencilerimize 
daha iyi bir eğitim-öğretim ortamı 
sunmak amacıyla yürütülen “Kam-
püs Altyapısı ve Kampüs Genel 
Peyzajı Projesi” kapsamında önem-
li adımlar atılmaya devam ediyor. 
2007 yılında kurulan Üniversite-
miz, yeni fakültelerin eklenmesiyle 
birlikte hızla genişlemeye devam 
ediyor. Bu genişleme sürecinin bir 
parçası olarak, kampüs altyapısı ve 
peyzaj çalışmaları ile kampüsün 
estetik görünümünü iyileştirmenin 

yanı sıra, öğrenci ve personelin kon-
forunu arttırmak hedefleniyor.

Aynı proje kapsamında, üçüncü 
etap altyapı tali bağlantı yollarının 
çalışmaları da planlanmış durum-
da. Bu çalışmalar tamamlandığın-
da, kampüs içindeki bağlantı yolları 
ve altyapı sistemleri geliştirilecek, 
böylece kampüs içi ulaşım daha da 
kolaylaşacak. Kampüsümüz altyapı-
sı ve peyzaj düzenlemeleri ile daha 
modern bir görünüm kazanacak ve 
öğrencilerimize daha konforlu bir 
eğitim alanı sağlanacak.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir yaptığı konuşmada; “Bu 
projeyi yürüten ekibimize ve katkı 
sağlayan tüm çalışanlarımıza teşek-
kür ederiz. Kampüsümüzün yeni-
lenmesi ve gelişmesi adına atılan bu 
adımların, üniversitemizin vizyonu 
ve misyonu doğrultusunda büyük 
katkılar sağlayacağına inanıyoruz. 
Öğrencilerimize daha modern ve 
işlevsel bir eğitim alanı sunma yo-
lunda attığımız bu adımlar, üniver-
sitemizin geleceği için önemli bir 
yatırım olacaktır” dedi.

9 Temmuz
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BESYO Öğrencisi Azad Öncü Unutulmadı12 Temmuz

Üniversitemizde “Milli Birlik ve Beraberlik” Etkinlikleri
15 Temmuz Demokrasi ve Milli 

Birlik Günü Münasebetiyle Etkin-
likler Düzenleniyor

Üniversitemizde düzenlenen “Milli 
Birlik ve Beraberlik” konulu webinara 
Rektörümüz Prof. Dr. İdris Demir ile 
İstanbul Sabahattin Zaim Üniversite-
si eski Rektörü ve TÜBİTAK Yönetim 
Kurulu Üyesi Prof. Dr. Mehmet Bulut 
konuşmacı olarak katıldı. Demokra-
si ve Milli Birlik Günü kapsamında 
düzenlenen etkinlikte, 15 Temmuz 
2016 tarihinde yaşanan menfur dar-
be girişiminin ardından demokrasi-
nin önemine vurgu yapılarak şehitle-
rimiz rahmetle yâd edildi.

Webinarın açılış konuşmasını ya-
pan Üniversitemiz Rektörü Prof. İdris 
Demir; ‘’Bugün burada 15 Temmuz 
2016 gecesi, milletimizin birlik ve 
beraberlik ruhuyla yazdığı destanın 
yıl dönümünü anıyoruz. O gece, de-
mokrasimize ve özgürlüğümüze sa-
hip çıkmak için canlarını feda eden 
şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi 
minnetle anıyoruz. Bu webinar, sade-
ce geçmişte yaşananları hatırlatmak 
için değil, aynı zamanda geleceği-
mizi inşa ederken birlik ve beraber-
liğimizin önemini vurgulamak için 
düzenlenmiştir. Üniversiteler olarak 
bizlere düşen en büyük görev, ülke-

mizin geleceğini emanet edeceği-
miz genç nesilleri en iyi şekilde ye-
tiştirmektir. Bu doğrultuda, millî ve 
manevî değerlerine bağlı, donanımlı 
ve bilinçli bireyler yetiştirmek için 
var gücümüzle çalışıyoruz. Üniver-
sitemiz, bu bilinçle hareket ederek 
bilimsel araştırmaların yanı sıra, millî 
ve manevî değerlerin yaşatılması ve 

aktarılması noktasında da önemli 
adımlar atmaktadır. 15 Temmuz, bize 
bir kez daha göstermiştir ki, birlik ve 
beraberlik içerisinde hareket ettiği-
mizde aşamayacağımız hiçbir engel 
yoktur. Milletimizin iradesine sahip 
çıkarak, demokrasimizi ve özgürlü-
ğümüzü koruma kararlılığı, geleceğe 
dair en büyük umut kaynağımızdır. 
Rabbim, bu millete bir daha İstiklal 
Marşı yazdırmasın, 15 Temmuzlar ya-
şatmasın” dedi.

Webinara konuk olarak katılan İs-
tanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi 
eski Rektörü Prof. Dr. Mehmet Bulut 
ise ‘’600 yıl boyunca hüküm süren 
Osmanlı İmparatorluğu, tarihimizde 
birlik ve beraberlik içerisinde uzun 
yıllar boyunca güçlü bir şekilde ya-
şadığımızın önemli bir örneğidir. Bu 
örneğin sebebi bizlerin, fiziki fetih-
lerden çok, gönüllerde kazandığımız 
zaferlerle ilgilidir. Bizler bu ülkeye za-
rar vermek isteyenlere karşı Çanak-
kale’de, Millî Mücadele’de, 15 Tem-
muz’da bu toprakları vatan yapan 
şehitlerimize şükran borçluyuz. Birlik 
ve beraberlik içinde olduğumuzda, 
bizi bölemediler ve güçlü kaldık. Ta-
rihte yaşadığımız darbelerle dış güç-
lerin hâlâ birlik ve beraberliğimizi 
bozmak istediğinin en büyük işareti-
dir. 15 Temmuz 2016’daki darbe giri-
şimi de ülkemizi bölmek ve birliğimi-
zi bozmak amacıyla yapılmıştı. Ancak 
milletimiz bu tuzağa düşmedi’’ dedi.

Ayrıca 15 Temmuz 2024 Pazartesi 
günü saat 19.00’da Atatürk Park’ında 
Üniversitemiz tarafından hazırlanan 
15 Temmuz temalı fotoğraf sergisi-
nin açılışının yapılacağını hatırlatan 
Rektörümüz Prof. Dr. İdris Demir, tüm 
Batman Üniversitesi öğrenci ve per-
sonelini etkinliğe davet etti.

12 Temmuz

Ülkemizi derinden sarsan Kahra-
manmaraş merkezli 6 Şubat dep-
reminde hayatını kaybeden Beden 
Eğitimi ve Spor Yüksekokulu öğren-
cimiz Azad Öncü mezuniyet yılında 
unutulmadı. Beden Eğitimi ve Spor 
Yüksekokulu tarafından 22 Mayıs - 
06 Haziran tarihleri arasında düzen-
lenen Azad Öncü futsal turnuvası 
izleyenlere ve katılanlara duygusal 
anlar yaşattı. Mücadelenin yüksek 
olduğu turnuvada erkeklerde 15 ta-
kım, kadınlarda 5 takım olmak üze-
re 165 sporcu ve 500’e yakın izleyi-
ci hem sahada hem tribünde Azad 
Öncü’yü andı. 
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Üniversitemizden Fotoğraflarla 15 Temmuz Sergisi

Üniversitemiz Tarafından Ha-
zırlanan 15 Temmuz Fotoğraf Ser-
gisinin Açılışı Atatürk Parkı’nda 
Yapıldı

Açılışını Batman Valisi Ekrem Ca-
nalp, Batman Milletvekili Ferhat 
Nasıroğlu, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir ve il protoko-
lünün yaptığı sergide, 15 Temmuz 
darbe girişiminin yaşandığı gecede 

çekilen fotoğraflardan oluşan seç-
kiye yer verildi. Garnizon Komutanı 
Tuğgeneral Mehmet Ali Koç, Cum-
huriyet Başsavcısı Murat Şahingöz, 
İl Jandarma Komutanı Kd. Albay 
Adem Taşkın, İl Emniyet Müdürü İb-
rahim Kaba’nın da ziyarette bulun-
duğu fotoğraf sergisine öğrenciler 
ile vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.  

Sergide, Batman Valisi Ekrem Ca-

nalp ile eşi Ayten Canalp ve Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir ile 
eşi Zeynep Demir tarafından öğrenci 
ve çocuklara Üniversitemiz tarafın-
dan hazırlanan 15 Temmuz baskılı 
tişört ve şapkalar hediye edildi. Ser-
gi ziyaretinin ardından, il protokolü 
ve vatandaşlar 15 Temmuz Demok-
rasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri-
ne katılmak üzere program alanına 
geçti. Batman halkının yoğun ilgi 
gösterdiği program Kur’an-ı Kerîm 
tilâvetiyle başladı. Batman Milletve-
kili Ferhat Nasıroğlu ve Batman Va-
lisi Ekrem Canalp’ın açılış konuşma-
larının ardından Batman İl Müftüsü 
Ahmet Durmuş tarafından şehit ve 
gazilerimiz için dualar edildi. Prog-
ram; müzik dinletisi ve mehter takı-
mı gösterisinin ardından salâ okun-
masıyla sona erdi.

16 Temmuz

Üniversitemiz ile Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürlüğü 
Arasında İş Birliği Protokolü İmzalandı

2024 Emekliler Yılı kapsamında 
Üniversitemiz ve Sosyal Güvenlik 
Kurumu İl Müdürlüğünce yapıla-
cak faaliyetler belirlendi

Aktif ve sağlıklı yaşlanma perspek-
tifi kapsamında yaşlıların toplumsal 
hayata etkin katılımlarını sağlamak 
ve üniversite bünyesinde eğitim al-
maları için yapılan iş birliği protokolü 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir’e vekaleten Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Rohat Cebe ve Batman 
Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü 
Alaettin Ökten tarafından imzalandı. 

İkili iş birliği protokol kapsamında 
emeklilerin yaşam kalite düzeylerini 
desteklemek, bilgi/becerilerini ye-

nilemek ve mesleki birikimlerini ge-
liştirmek amacıyla belirli alanlarda 
uzmanlık kazanmaları sağlanacak. 
İmzalanan iş birliği protokolünde yer 
alan faaliyetler, Üniversitemiz +60 
Tazelenme Üniversitesi Protokolüne 
bağlı olarak Yaşam Boyu Öğrenme 
Merkezi ve Sürekli Eğitim Merke-
zi bünyesinde gerçekleştirilecek. 
Emeklilere hitap edecek olan uzak-
tan eğitim programları ile pek çok 
etkinlik düzenlenmesi planlanırken 
protokolde sanat atölyeleri, tiyatro 
gösterileri, müzik dinletilerinin ya-
nında fotoğrafçılık, aşçılık, pastacılık 
gibi sosyal aktivitelere yer verilecek. 
Ayrıca Üniversitemize bağlı fakülte 
ve yüksekokullarının ilgili bölümle-
ri bünyesinde bitki bakımı, arıcılık, 
mantarcılık vb. konularda seminerler 
düzenlenerek ücretsiz fide ve tohum 
dağıtımı yapılması planlanıyor. Ma-
nevî destek uygulamaları ile dijital 
okuryazarlık eğitimlerinin yer aldığı 
aktiviteler kapsamında pek çok alan-

da emekliler için uygulamalar ger-
çekleştirileceği bildirildi.

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Rohat Cebe protokole ilişkin 
yaptığı açıklamada; “Üniversitemiz-
de gerçekleştirilecek olan çalışmalar 
ve etkinliklere emeklilerimizi birebir 
dahil ederek onların üniversite at-
mosferini solumasını sağlayacağız. 
Bu süreçte, Sosyal Güvenlik Kurumu 
İl Müdürümüz Alaettin Ökten’e ilgi-
sinden dolayı teşekkür ederim. Bir 
süredir bu konuyla ilgili görüşmeleri-
miz sürüyordu ve bugün nihayet bu 
anlamlı iş birliğini hayata geçiriyoruz. 
Protokolün hayırlı olmasını diliyo-
rum” dedi. Sosyal Güvenlik Kurumu İl 
Müdürü Alaettin Ökten ise; “Batman 
Üniversitesi ile imzaladığımız iş birli-
ği protokolü ile emeklilerimize katkı 
sunmayı hedefliyoruz. Bu protokol 
kapsamında, emeklilerimizin bilgi ve 
becerilerini güncellemelerine ve sos-
yal hayata daha aktif katılmalarına 
destek olmak istiyoruz” dedi.

17 Temmuz



Basın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü

9   

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, TRT GAP Radyosu’nun 
Genç Yaşamda Güncel programın-
da dinleyicilerle buluşarak, üni-
versite tercih döneminde bulunan 
öğrencilere yol gösterecek ve aday 
öğrencilerin Üniversitemiz ile ilgili 
bilgi edinmesini sağlayacak önemli 
açıklamalarda bulundu. 17 Temmuz 
2024 tarihinde gerçekleşen prog-
ramda Rektör Demir; “Öğrencileri-
mizin tümünün gözlerinden öpü-
yorum, bu süreçte onlara başarılar 
diliyorum. Zorlu bir maratonu geri-
de bıraktılar. 16 Temmuz’da sonuçlar 
açıklandı ve 25 Temmuz ile 2 Ağus-
tos tarihleri arasında tercihlerde bu-
lunacaklar. Ancak alacakları sonuç 
ne olursa olsun bu sınav bir süreçtir. 
Eğer bu sene olumsuz sonuçla kar-
şılaşırlarsa, önümüzdeki zamana ha-
zırlanmalarını öneriyorum” dedi.

Rektör Demir: “Mutlu Öğrenci, 
Başarılı Bir Geleceğin Teminatı-
dır”

Rektör Demir, öğrencilerin mutlu 
olacakları bölümleri tercih etmeleri 
gerektiğini vurguladı. “Öğrencileri-
min özellikle mutlu öğrenci olma-
sını istiyorum. Okudukları bölümü 
severek, isteyerek ve faydalı sonuç-
lar verecek bölümlerde okumalarını 
istiyorum. Bu anlamda Batman Üni-
versitesi’nin altyapısının kendilerine 
çok uygun olduğunu ve Batman’ın 
öğrenci dostu bir şehir olduğunu 
ifade etmek istiyorum. Batman, sos-
yal donatıları ve ulaşılabilir fiyatları 
ile öğrencilerimize uygun bir yaşam 
sunuyor. Ayrıca, Batman’ın coğrafi 
konumu sayesinde öğrencilerimiz 

çevre illeri de gezip görebilme imka-
nına sahip” dedi.

“Batman Üniversitesi’nin Dina-
mik Akademik Kadrosu ve Altya-
pısı Var”

Rektör Demir; 29 Mayıs 2007 ta-
rihinde kurulan Üniversitemizin; on 
fakülte, iki yüksekokul, yedi meslek 
yüksekokulu ve bir lisansüstü eği-
tim enstitüsü ile hizmet verdiğini 
söyledi. “Çok genç, dinamik ve he-
yecanlı bir akademik kadromuz var. 
Yaklaşık 551 akademik personelimiz 
ile Üniversitemiz bünyesinde gele-
ceğimizin gençlerini yetiştirmek is-
tiyoruz” dedi. Üniversitemizin enerji 
alanında ihtisaslaştığını belirten 
Rektör Demir, “Batman Üniversitesi, 
Batman’ın da bulunduğu coğrafya 
ve yeraltı kaynaklarının zenginlikleri 
gereği hidrokarbon kaynakları, pet-
rol, yenilenebilir enerjilerde; güneş 
ve rüzgâr enerjisi gibi alanlarda ihti-
sas üniversitesi oldu. 2021 yılı Kasım 
ayında YÖK tarafından enerji alanın-
da ihtisas üniversitesi olarak tanın-
dık ve bu konuda çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz” dedi. İhtisas alanımız-
la da ilgili olarak Türkiye’deki ender 
petrol ve doğalgaz mühendisliği bö-
lümlerinden birinin Üniversitemizde 
olduğunu belirtti.  “Mühendislik Mi-
marlık Fakültesi bünyesindeki Petrol 
ve Doğalgaz Mühendisliği Bölümü 
%100 İngilizce bir programdır. Me-
zun olan öğrencilerimiz, uluslarara-
sı firmalarda dünya ölçeğinde yer 
edinebilme imkanına kavuşacaklar” 
dedi. Üniversitemizin sektörle işbir-
liği yaparak öğrencilerin mezuniyet 
sonrası iş bulma imkanlarını arttırdı-

ğını belirten Rektör Demir; “Türkiye 
Petrolleri Anonim Ortaklığı ve TÜP-
RAŞ yetkilileri ile görüşerek, sektö-
rün ihtiyaçlarına göre ilgili bölüm-
lerde müfredatlarımızı güncelledik. 
Mezunlarımız, sektörün ihtiyaçlarını 
karşılayabilecek donanıma sahip 
olacaklar” dedi. 

“Üniversitemiz Dijital Dönüşüm 
ve Geleceğin Meslekleri Alanların-
da da Çalışıyor, Sağlık Alanındaki 
Çalışmalarını Mühendislikteki Be-
cerileriyle Harmanlıyor”

Üniversite olarak dijital bilişim, 
siber güvenlik, yapay zekâ ve büyük 
veri gibi alanlarda da çalışmaların 
olduğunu belirten Rektör Demir, 
“Öğrencilerimizi geleceğin meslek-
lerine hazırlıyoruz. Giyilebilir sensör-
ler ile epileptik aktiviteleri izlemeye 
dayalı nöbet uyarı cihazı tasarlama-
sı, yapay zekâ destekli akıllı bileklik 
tasarımı ve diğer projelerimiz ile 
bu dönüşüme katkıda bulunuyo-
ruz. Üniversitemizin sağlık alanında 
da yaptığı önemli çalışmaları Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulumuz, 
Sağlık Bilimleri Fakültemiz ve yeni 
kurulan Diş Hekimliği Fakültemiz ile 
destekliyor ve ülkemizin sağlık or-
dusuna katkı sunuyoruz ve üniver-
site olarak uluslararası işbirlikleri ve 
Erasmus programlarımızın sayısını 
adım adım arttırarak Polonya’dan 
Almanya’ya, Fransa’ya kadar birçok 
üniversite ile işbirliği içinde öğren-
cilerimizi global anlamda geleceğe 
hazırlamayı hedefliyoruz” dedi.

Üniversitemizin öğrencilere yö-
nelik sağladığı ücretsiz otobüs bileti 
uygulamasını anlatan Rektör Demir, 
“Batı Raman Kampüsü’nde öğrenim 
gören öğrencilerimiz için ücretsiz 
otobüs bileti uygulaması gerçekleş-
tirdik ve önümüzdeki yıllarda da ke-
sin olmamakla birlikte devam ede-
bilmeyi umuyoruz. Öğrencilerimizin 
kampüse gelmelerini teşvik edebil-
mek için son üç yıldır öğrencileri-
mize Batman Belediyesi ile iş birliği 
yaparak ücretsiz yemek imkânı da 
sağladık” dedi.

17 Temmuz Rektör Demir TRT GAP Radyosu Canlı Yayınına Katıldı
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Turizm Rehberliği ve Aşçılık Programlarımıza
Akreditasyon Belgeleri Verildi

Üniversitemiz Turizm Fakülte-
si Turizm Rehberliği Bölümü ile 
Hasankeyf Meslek Yüksekokulu 
Aşçılık Programı akreditasyon al-
maya hak kazandı

Turizm Eğitimi Değerlendirme ve 
Akreditasyon Kurulu (TURAK) tara-
fından ulusal ve uluslararası ölçütler 
kapsamında değerlendirilen Üniver-
sitemiz Turizm Rehberliği Bölümü 
ile Aşçılık Programı akredite edildi. 
Yükseköğretim turizm programların-
daki eğitim niteliğinin artırılmasına 

katkı sağlama, ulusal ve uluslararası 
akreditasyon kuruluşları tarafından 
tercih edilebilirliği sağlama, akre-
ditasyon kuruluşları için rol model 
olma amaçlarıyla faaliyet gösteren 
ve Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖ-
KAK) tarafından yetkilendirilen TU-
RAK’tan belgeleri, Üniversitemiz Tu-
rizm Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Mehmet Onur Gülbahar teslim aldı. 
Akreditasyon belgeleri daha sonra 
TURAK adına Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir’e takdim edildi.

Batı Raman Kampüsü Rektörlük 
binasında gerçekleşen takdim töre-
nine, Turizm Fakültesi Dekan Vekili 
Prof. Dr. Rohat Cebe, Turizm İşletme-
ciliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Meh-
met Onur Gülbahar, Turizm Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Reşat Arıca 
ve Turizm Rehberliği Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Feridun Duman katıldı.

Turizm Fakültesi ve Hasankeyf 

Meslek Yüksekokulu bölüm ve prog-
ramlarının elde etmiş olduğu başa-
rıdan duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Rektör Demir, “Akreditasyon 
Batman Üniversitesine bağlı fakülte, 
yüksekokul, bölüm ve programlar 
açısından son derece önemli bir ba-
şarı göstergesi olup verilen eğitimin 
kalitesini ortaya koyan bir paramet-
redir. Önümüzdeki süreçte de Üni-
versitemizde öğretim hizmetlerinin 
verildiği bütün ön lisans, lisans ve li-
sansüstü programlarda akreditasyon 
çalışmalarının yapılmasına kararlılık-
la devam edilecektir. Akreditasyon 
belgelerini kurumumuza kazandıran 
Turizm Rehberliği Bölümü ile Aşçılık 
Programlarında görev yapan ve ak-
reditasyon süreçlerinde sabır ve fe-
dakârlıkla çalışan tüm akademik ve 
idari personeli kutluyor, çalışmala-
rında başarılar diliyorum” ifadelerini 
kullandı.

18 Temmuz

Siber Vatan Programı İş Birliği Protokolü İmzalandı

Protokol kapsamında üniversi-
temiz öğrencilerine siber güven-
lik ve dijital teknolojiler alanında 
eğitim verilecek

Ülkemizin siber güvenlik uzman 
ihtiyacının karşılanmasına katkıda 
bulunmak amacıyla 2022 yılından 
itibaren Batı Karadeniz Kalkınma 
Ajansı (BAKKA) öncülüğünde yü-
rütülen Kalkınma Ajansları Siber 
Vatan Programı İş Birliği Protoko-
lü, Dicle Kalkınma Ajansı (DİKA) ile 
Üniversitemiz arasında imzalandı. 
Dicle Kalkınma Ajansı Yönetim Ku-
rulu Başkanı ve Batman Valisi Ekrem 

Canalp’ın himayesinde gerçekleşen 
toplantıda Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir ve DİKA Genel 
Sekreteri Aykut Aniç bir araya geldi.  

Üniversitemizde farklı bölümler-
de öğrenim gören öğrencilerin siber 
güvenlik ve dijital teknolojiler ala-
nındaki farkındalıklarını artırmak, 
potansiyel yeteneklerini tespit edip 
eğitim ve yetenek geliştirme faali-
yetleri ile kariyer planlaması yap-
malarına destek olmak ve genç gi-
rişimciliğini teşvik ederek ülkemizin 
siber güvenlik uzmanı ihtiyacının 
karşılanmasına katkıda bulunmak 

amacıyla çalışmalar yürütülecek. 
Tekno-girişimcilik konusunda da 
farkındalığın oluşturulmasının he-
deflendiği protokolde, Üniversite-
miz bölümlerinden her bir öğretim 
yılını kapsayacak şekilde 40 öğrenci 
olmak üzere toplam 80 öğrenciye, 
2024-2025 ve 2025-2026 eğitim öğ-
retim yıllarında 18 ay sürecek 200 
saatlik eğitimin yüz yüze verilmesi 
planlanıyor. Teknik eğitimler kap-
samında öğrencilere siber güvenlik 
uzmanlığına hazırlık, beyaz şapkalı 
hacker, sızma testi, adli analiz, ter-
sine mühendislik, malware anali-
zi, web güvenliği, bilişim hukuku, 
saldırı tespit ve kayıt yönetimi gibi 
teknik ve uygulamalı eğitimler ve-
rilecek. Bu eğitimlerle kapasite ve 
yetkinlik artışı sağlanması, gençle-
rin girişimcilik kapasitesinin ve is-
tihdam edilebilirliklerinin artırılması 
amaçlanıyor.

19 Temmuz
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Üniversitemiz Akademisyenleri İstanbul Medipol
Üniversitesi’ne Paydaş Ziyaretinde Bulundu

Üniversitemizde çalışmalarına 
başlanan “Kurumsal Akreditasyon 
Programı” kapsamında, Üniver-
sitemiz Rektör Yardımcısı/Kalite 
Komisyonu Başkan Vekili Prof. Dr. 
Necmettin SEZGİN, Üniversitemiz 
Kalite Koordinatörü Doç. Dr. Bayram 
DEMİR ve Üniversitemiz Kurumsal 
Akreditasyon Danışma Kurulu Üyesi 
Doç. Dr. Feridun DUMAN tarafından 
İstanbul Medipol Üniversitesi’ne ku-

rumsal paydaş ziyareti düzenlendi.
Ziyaret kapsamında Üniversite-

miz akademisyenleriyle, İstanbul 
Medipol Üniversitesi Rektör Vekili 
Prof. Dr. Ömer CERAN, Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Recep ÖZTÜRK, 
Kurucu Rektörü Prof. Dr. Sabahattin 
AYDIN ve Kalite Koordinatörü Prof. 
Dr. Ayşegül Çopur Çiçek ile çok sa-
yıda dekan, daire başkanı ve müdür 
arasında deneyim paylaşımı ve fikir 

alışverişinde bulunuldu. Görüşme-
lerin ardından Kalite Akreditasyon 
Ofisi, İnsan ve Toplum Bilimleri Fa-
kültesi, İşletme ve Yönetim Bilimleri 
Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, 
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fa-
kültesi, Tıp Fakültesi, Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü, Öğrenci İşleri Daire Baş-
kanlığı, İnsan Kaynakları Planlama 
ve Daire Başkanlığı, Sağlık Hizmetle-
ri Meslek Yüksekokulu, Sosyal Bilim-
ler Meslek Yüksekokulu, Teknoloji 
Transfer Ofisi ziyaret edildi. İstanbul 
Medipol Üniversitesinin Kurumsal 
Akreditasyon Çalışmaları yerinde 
gören Üniversitemiz Kalite Komis-
yonu, değerlendirmeler yaparak 
paydaşlarımızın kalite sürecimizde 
sağladıkları katkıların, üniversitemiz 
potansiyelini artıracağına vurgu ya-
pıldı.

19 Temmuz

Batman Enerji Zirvesi İçin Çalışmalar Başladı

Üniveristemiz tarafından 24-25 
Ekim 2024 tarihlerinde düzen-
lenmesi planlanan Uluslararası          
Batman Enerji Zirvesi için çalış-
malar başladı

Üniversitemizin Yükseköğretim 
Kurulu Başkanlığı’nın 2022 yılında 
“Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon 
Farklılaşması ve İhtisaslaşma Prog-
ramı” kapsamında “Enerji” odak ala-
nında ihtisaslaşmasının ardından 
enerji alanında yapılan çalışmalara 
hız verildi.  Bu kapsamda daha önce 
yapılan enerji çalıştayı ve zirvele-

rinin ardından Ekim ayında geniş 
kapsamlı bir enerji zirvesi düzen-
lenecek. Enerji Koordinatörlüğü 
(EKOM) tarafından Batı Raman Kam-
püsü Senato Salonunda yapılan zir-
ve hazırlık toplantısına Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir de 
katıldı.

Rektör Demir, zirve hazırlıkları 
kapsamında yaptığı açıklamada; 
“Kurumumuza enerji alanında pi-
lot üniversite payesinin verilmesin-
den sonra Koordinatörlüğümüzce 
ilgili sahada bilgi üretme ve insan 

kaynağı yetiştirme yolundaki çalış-
malar kararlılıkla sürdürülmektedir. 
Ülkemizin enerjide dışa bağımlılı-
ğını en aza indirgeme, yerli ve milli 
kaynaklara dayalı enerji üretimini 
artırma ve bu hususta akademik 
derinlik oluşturma gayesiyle dü-
zenlenecek zirvede, enerji konusu 
enine boyuna tartışılacak. Bölge ve 
ülkemiz genelinde alternatif enerji 
olanakları oluşturarak enerji çeşit-
liliğini artırma ve yeni enerji plat-
formlarının oluşturulması amacıyla 
kurulan Enerji Koordinatörlüğünün 
ana faaliyetlerinden olan enerji zir-
vesinin hazırlık çalışmalarının yapıl-
ması ile düzenlenmesinde emeği 
geçen personele şimdiden teşekkür 
ediyorum” dedi. 24-25 Ekim 2024 ta-
rihlerinde yapılacak olan Uluslarara-
sı Batman Enerji Zirvesine (Interna-
tional Batman Energy Summit)  çok 
sayıda yerli ve yabancı bilim insanı 
ile girişimcinin katılması bekleniyor.

22 Temmuz
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Batman İl Müftüsünden Rektör Demir’e Ziyaret
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr.    

İdris Demir, 22 Temmuz 2024 tarihin-
de Batman İl Müftüsü Ahmet Dur-
muş’u makamında ağırladı. Batı Ra-
man Kampüsü rektörlük makamında 
gerçekleşen ziyarette, üniversitemiz 
ile dayanışmayı güçlendirmek ve iş 
birliğini artırmak için yapılacak ça-
lışmalar hakkında fikir alışverişinde 
bulunuldu. Misafirperverliklerinden 
ötürü Rektör Demir’e teşekkür eden 
İl Müftüsü Ahmet Durmuş, Üniver-
sitemizin yürüttüğü toplumsal katkı 
çalışmalarında başarılar diledi.

22 Temmuz

Üniversite Tanıtım Günleri Başladı
Üniversitemiz, bu yıl 25 Temmuz 

- 2 Ağustos 2024 tarihleri arasında 
gerçekleştirilecek olan YKS tercih 
günlerinde Merkez Kampüs, Batman 
Park AVM ve Petrol City AVM’den 
oluşan üç noktada 10.00-22.00 saat-
leri arasında tanıtım standı açtı. Üni-
versite akademisyenlerinin danış-
manlığında gerçekleştirilen tanıtım 
günlerinde, Üniversitemizde eğitim 
verilen diş hekimliğinden mühen-
disliğe, mesleki ön lisans program-
ları ve iktisadi ve idari bilimlerden 
İslami ilimlere kadar pek çok bölüm 
ve program hakkında bilgiler verili-
yor. Tercih döneminde öğrencilerin 
üniversite ile ilgili sorularına yanıt 
veren öğretim elemanlarının hazır 
bulunduğu stantlarda, adaylara ka-
riyer hedefleri ve Üniversitemiz hak-
kında bilgiler veriliyor. Ayrıca aday 
öğrencilere Üniversitemizin bölüm 
ve program tanıtımlarını içeren bro-
şürlerden dağıtılıyor.

YKS sonuçlarının ardından yayım-
lanan 2024 Yükseköğretim Prog-
ramları ve Kontenjanları Kılavuzu’na 
göre Üniversitemizin ön lisans ve li-
sans programlarına toplamda 3040 
öğrenci alınacak. Bu kontenjanlar-
dan 220 tanesinin ise Güzel Sanatlar 
ve Spor Bilimleri Fakültelerine özel 
yetenek sınavıyla öğrenci alımı ya-
pılan bölümlere ayrıldığı bildirildi.

25 Temmuz
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Vali Ekrem Canalp ve Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir 
Üniversitemiz Diş Hekimliği Uygu-
lama Hastanesi Arazisinde İncele-
melerde Bulundu

2023- 2024 eğitim öğretim yılında 
ilk öğrencilerini alan Üniversitemiz 
Diş Hekimliği Fakültesinin uygula-
malı öğrenci eğitimleri ile ağız ve diş 
sağlığı hizmeti vereceği uygulama 
hastanesinin arazi tahsisinin yapıl-
masının ardından proje planları ta-
mamlanarak, temel atma törenleri 
için hazırlıklara başlandı. Arazi tapu-
sunun Vali Ekrem Canalp tarafından 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir’e teslim edildiği 25 dönüm-
lük toplam alanda yapılacak olan 
Diş Hekimliği Fakültesi Uygulama ve 
Araştırma Hastanesinin 2026’da biti-
rilmesi hedefleniyor.

Batman Valisi Ekrem Canalp ve 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir projeye dair Diş Hekimliği 
Uygulama ve Araştırma Hastanesine 
tahsis edilen arazide incelemelerde 
bulundu. Vali Ekrem Canalp, Diş He-
kimliği Fakültesi Uygulama ve Araş-
tırma Hastanesi projesi hakkında 
yaptığı konuşmasında; “Bu projeyi 
tamamladığımız zaman, Fakültemiz 
ve Fakülte Hastanesi sadece Bat-
man değil bölgesel olarak hizmet 
veren bir merkez haline gelecek. Bu 
proje sayesinde Batman, ağız ve diş 
sağlığı söz konusu olduğu zaman 
bütün bölgenin çekim alanı haline 

gelecektir. Dolayısıyla da diğer kom-
şu ilçelerden ve illerden de burada 
ileri seviye diş sağlığı hizmeti almak 
isteyen vatandaşlarımız, gelip Bat-
man’dan bu hizmeti alacaktır. Bat-
man bu anlamda bölgenin merkezi 
olacak. Diş Hekimliği Fakülte binası 
projesi; sağlık alanında Batman’ımız-
da var olan kapasite kadar yapılmış 
olan yeni yatırımların da ne kadar 
değerli ve esaslı olduğunu anlatma-
ya tek başına yetiyor. Yani Batman 
var olan kapasitesini ikiye katlıyor. 
Diş Hekimliği Fakültesi, bina proje-
mizin tamamlanmasıyla çok esaslı 
bir kamu hizmeti sunacaktır. Sağlık 
alanında Batman, kuruluşundan bu 
tarihe kadar sadece hastaneler ve 
Diş Hekimliği Fakültesi olarak değil; 
taşramızda, ilçelerimizde, beldele-
rimizde, köylerimizde, merkezdeki 
mahallerimizde aynı anda yatırım-
ların bu kadar coşkulu, bu kadar yo-
ğun bir şekilde yapıldığı başka bir 
dönem yoktur. Şu anda içinde bu-
lunduğumuz bu dönem, sağlık yatı-
rımları ve sağlık hizmetleri açısından 
Batman’da gerçek anlamda bir pat-
lamanın yaşandığı bir dönemdir. Bü-
tün binalarımızı yeniliyoruz, sağlık 
tesislerini yeniliyoruz. Önümüzdeki 
iki üç yıl içinde yapılmış olan sağlık 
yatırımlarının 50 yıllık ihtiyacın ta-
mamını karşılayacaktır. Geriye tek 
bir hedefimiz kalıyor. O da Batman 
Üniversitesine Tıp Fakültesini ka-
zandırmak. Diş Hekimliği Fakültesini 

başardığımız gibi Tıp Fakültesi çalış-
malarına da Sayın Rektörümüzle bir-
likte devam edeceğiz. Bundan sonra 
bu istikametteki adımlarımızı karar-
lılıkla sürdüreceğiz” dedi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir ise yaptığı açıklamada 
“Diş Hekimliği Fakültesi binamızı 
ileri düzey sağlık hizmetinin sunul-
ması açısından son derece modern 
ve ergonomik olarak tasarladık. 
Önümüzdeki günlerde temel atma 
törenimizi gerçekleştireceğiz. Üni-
versitemize tahsis edilen 25 dönüm-
lük arazimizde geleceğe ilişkin pek 
çok proje faaliyete geçirilecektir. Bu 
bağlamda Diş Hekimliği Fakültesinin 
yanı sıra Sağlık Bilimleri Fakültesi ile 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekoku-
lumuzun bir arada bulunacağı Sağ-
lık Kampüsü projemiz için de çalış-
maları başlatmış bulunuyoruz.” dedi.

Diş Hekimliği Fakültesi Hizmet Bi-
nası projesinde; 84 ünit, 4 derslik, 1 
ameliyathane, 7 Laboratuvar (1 adet 
Mikrobiyoloji Laboratuvarı, 2 adet 
Protez Laboratuvarı, 1 adet Öğrenci 
Laboratuvarı, 1 adet Temel Bilimler 
Laboratuvarı, 1 adet Fantom Labo-
ratuvarı, 1 adet Bilgisayar Laboratu-
varı) 70 ofis ve 189 kişi kapasiteli 1 
konferans salonu planlandı. Diş He-
kimliği Fakültesi Uygulama ve Araş-
tırma Hastane binası yapımına ilişkin 
ihale 29 Temmuz 2024 tarihinde ilan 
edilecek olup, ihalenin 27 Ağustos 
2024 tarihinde yapılacağı bildirildi. 

25 Temmuz
Diş Hekimliği Fakültesi Uygulama ve Araştırma Hastanesi 
Projesi Tamamlandı
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Rektör Demir, Üniversitemiz Tanıtım Standını Ziyaret Etti

YKS tercih günleri kapsamında 
Üniversitemiz tanıtım stantları aday 
öğrencilerin danışma hizmetine 
açıldı. 25 Temmuz - 2 Ağustos 2024 
tarihleri arasında Merkez Kampüs, 

Batman Park AVM ve Petrol City 
AVM’de kurulan tanıtım stantların-
da, Üniversitemiz akademisyenleri-
nin danışmanlığında aday öğrenci-
lere hizmet veriliyor.

Batman Park AVM’de kurulan 
standı ziyaret eden Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir,  tercih 
sürecinde yürütülen çalışmalarla il-
gili bilgi aldı, aday öğrencilere Üni-
versitemizi tanıttı. Rektör Prof. Dr. 
İdris Demir, üniversite adaylarını 
tanıtım günleri kapsamında 2 Tem-
muz’a kadar açık tutulacak tanıtım 
stantlarına davet etti.  Üniversite-
mizin sunduğu imkânlar ve kariyer 
fırsatları hakkında öğrencilere reh-
berlik eden Üniversitemiz öğretim 
elemanlarına teşekkürlerini ileten 
Rektör Demir, aday öğrencilere ter-
cih ve yerleştirme sürecinde başarı-
lar diledi.

26 Temmuz

Batman Halk Kültürü Belgeseli Yayınlandı

Belgesel sosyal paylaşım sitesi 
Youtube’da Üniversitemizin resmî 
hesabına ait kanal üzerinden izle-
nebiliyor.

Batman Halk Kültürü kitabını 
yayımlayan Üniversitemiz tarafın-
dan bu defa Batman Halk Kültürü 
Belgeselinin (Batman Folk Culture 
Documentary) yapımı tamamlana-
rak izleyiciyle buluşması sağlandı. 
Batman’ın kadim halk kültürünü 
yaşatmak ve tanıtmak amacıyla yü-
rütülen Batman Halk Kültürü Projesi 
kapsamında Batman’ın bütün ilçeleri 
ve bu ilçelere bağlı 25 köy gezilerek 
150’den fazla kaynak kişiyle görü-
şüldü. Bu kapsamda kayıt altına alı-
nan çalışmalardan yola çıkılarak elde 
edilen bilgilerle yapımı tamamlanan 

belgeselin süresi ise 15 dakika 19 sa-
niye olarak belirlendi.

Batman halk kültürünü yabancı 
izleyiciye de tanıtmak amacıyla İngi-
lizce alt yazının eklendiği belgesel-
de düğün, müzik, yılbaşı, bayram ve 
taziye gibi halk kültürü unsurları ele 
alınıyor.  Kaynak kişilerle yapılan rö-
portajlara da yer verilen belgesel ile 
ilimize ait kültürel zenginliğin ve de-
ğerlerin yaşatılarak gelecek nesillere 
aktarılması hedefleniyor.

Batman Halk Kültürü Belgeselinin 
izleyiciyle buluşmasının ardından 
açıklama yapan Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. İdris Demir, “Batman’ın 
tarihi ve kültürel değerleri köklü 
bir geçmişin izlerini taşımaktadır. 
Batman’ımızın zengin geçmişi ve 

yaşantısının içerisinde kayıt altına 
alınmamış olan birçok değeri daha 
önce Batman Halk Kültürü projemiz-
le kitaplaştırmıştık. Şimdi de İngiliz-
ce alt yazılı olarak hazırladığımız bel-
geselimizin tüm dünyada izlenerek 
Batman’ın tanıtımına katkı vermesini 
amaçlıyoruz. Yapımda emeği geçen  
proje çalışanları ile belgesel ekibine 
teşekkürlerimi sunuyorum.” dedi.

Batman Halk Kültürü Belgeseli, 
Üniversitemizin Youtube kanalına 
da yüklendi. Batman Halk Kültürü 
Belgeseli’ni izlemek için QR kodu 
okutunuz.

28 Temmuz
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Batman Üniversitesi İhtisaslaşma Odaklı Bölgesel
Kalkınma Projesi Başvuruları  Başladı 

30 Temmuz

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) ta-
rafından Enerji Alanında Pilot Üni-
versite olarak ilan edilen Batman 
Üniversitesi, Enerji Koordinatörlüğü 
tarafından yürüttüğü çalışmalarla 
“Üniversitelerin Bölgesel Kalkınma 
Odaklı Misyon Farklılaşması ve İh-
tisaslaşması” programı kapsamında 
Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) 

desteklemeye hazırlanıyor.
29 Temmuz 2024-29 Ağustos 

2024 tarihleri arasında başvurula-
rın alınacağı projeler, ihtisaslaşma 
alanında uzman akademisyenler 
tarafından ön değerlendirmeye 
tabi tutulacak. Proje başvurusunda 
bulunmak isteyen akademisyenler, 
İhtisaslaşma Odaklı Bölgesel Kalkın-

ma Projesi başvuru sürecine uygun 
olarak https://ebap.batman.edu.tr/ 
internet adresindeki BAP Otomas-
yon programı üzerinden başvuruda 
bulunabilecek. İhtisaslaşma Odaklı 
Bölgesel Kalkınma Projesi başvuru-
ları, BAP Otomasyonun Genel Du-
yurular kısmında belirtilen kriterler 
çerçevesinde değerlendirilecek. 
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